
        Mniszków dnia 16.11.2011r. 

ZP.341.6.2011 

      Wszyscy oferenci 

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego pn. „ Budowa Domu Ludowego we wsi Jawor Kolonia” 

  
 Zgodnie z pkt. 1 i pkt. 2 art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. z 2007 r., Dz. U. Nr 

223, poz. 1655 z późn. zm), Gmina Mniszków, przesyła treść pytań dot. przedmiotowego 

postępowania wraz z odpowiedziami –część II, w następującym zakresie : 

Pytanie nr 3 

W SIWZ wykazano, iż należy obłożyć ściany płytkami ceramicznymi. W kosztorysie nakładczym brak 

powyższych robót. Czy w/w roboty wchodzą w zakres wyceny? Jeżeli tak to proszę o podanie obmiaru, bądź 

wykazu pomieszczeń, w których mają być płytki i wysokość ich ułożenia. 

Odpowiedź  do pytania nr 3 

Wykaz pomieszczeń, w których mają być płytki podano w zamieszczonym na stronie 

internetowej urzędu katalogu projekt budowlany, w opisie technicznym część 

architektoniczno-budolana punkt VI Program użytkowy  budynku, a wysokość ich ułożenia 

podano  w opisie dane  konstrukcyjno materiałowe w pkt 13 i 14. 

Pytanie nr 4 

Występują rozbieżności pomiędzy dokumentacją, a kosztorysem inwestorskim, nie ujęto: 

-montażu drzwi aluminiowych „D9”E130 

-izolacji z folii ( podłoga na gruncie) 

Czy powyższe należy ująć w wycenie? 

Odpowiedź do pytania nr 4 

-Drzwi wewnętrzne 100 x 210 w ilości 5 sztuk na parterze ujęte są w pozycji 78 przedmiaru, z 

których jedną sztukę projekt budowlany przewiduje jako aluminiowe i tak należy je wycenić 

w ofercie. 

-W poz.35 i 36 przedmiaru są  ujęte 2 warstwy izolacyjne z papy na lepiku ( na istniejącym w 

miejscu podłogi na gruncie podkładzie z betonu B10). Projekt budowlany na przekroju B-B  

szczegół  D przewiduje również folię budowlaną na styropianie, którą  także należy ująć  w 

wycenie. 

W przypadku wynagrodzenia  ryczałtowego przedmiar robót jest dokumentem drugorzędnym w stosunku 

do projektu budowlanego  oraz specyfikacji technicznych.  Projekt budowlany i Specyfikacje techniczne 

stanowią podstawę i punkt odniesienia do wyceny robót. W przypadku rozbieżności pomiędzy 

wymienionymi dokumentami wykonawca zobowiązany będzie do wykonania prac zgodnie z projektem 

budowlanym. 



Pytanie nr 5 

Proszę o podanie : 

- rodzaju nawiewników okiennych 

- danych dot. blachodachówki ( wys. profila, grub. blachy, rodzaj powłoki) 

- rodzaj otwierania bram (ręczne, mechaniczne) 

- rysunków wiaty śmietnikowej oraz ogrodzenia (widok przęseł, bram, furtek) 

- rodzaju nawierzchni ( płytki, kostka itp.) na podjeździe dla niepełnosprawnych 

- rodzaju malowania (proszkowe czy zwykłe) balustrad schodowych i balkonowych 

-gdzie wystepuje formularz wyposażenia dodatkowego, który został wyspecyfikowany jako załącznik do SIWZ 

poz. 15. 

Odpowiedź do pytania nr 5 

-przy oknach należy zastosować automatyczne nawiewniki okienne, zgodnie z projektem 

budowlanym 

-pokrycie dachu blachodachówką (blacha ocynkowana powlekana o grubości rdzenia 0,5mm), 

a obróbki dachowe, wykończenie , zgodnie z katalogiem producenta blachodachówki i ze 

sztuką budowlaną; 

-bramy przesuwne mają otwierać się ręcznie; 

-w projekcie zagospodarowania nie przewidziano wiaty śmietnikowej, lecz w wyposażeniu 

dodatkowym przewidziano zakup pojemników na śmieci; wzór metalowych przęseł, bram i 

furtki uzgodnić przed ich zakupem z Zamawiającym;  

-nawierzchnię na podjeździe dla niepełnosprawnych wykonać z kostki czerwonej; 

-balustrady schodowe i balkonowe malować tradycyjnie dwuwarstwowo na podkładzie 

antykorozyjnym 

-formularz wyposażenia dodatkowego znajduje się w katalogu „Przedmiary” w części 

budowlanej 

Pytanie nr 6 

Poz. 102-105 – czy garnki mają być z pokrywami? 

Odpowiedź do pytania nr 6 

Garnki należy dostarczyć z pokrywami. 

Pytanie nr 7 

Poz.109 – proszę o uściślenie wymiarów i głębokości pojemników? 



Odpowiedź do pytania nr 7 

Pojemniki gastronomiczne na żywność winny mieć pojemność min. 10 litrów i głębokość  

min 100 mm. 

Pytanie nr 8 

Poz.113 – czy każda miska ma mieć inną średnicę z podanego zakresu czy wszystkie 5 szt. taką samą? 

Odpowiedź do pytania nr 8 

Wszystkie miski do miksowania mają mieć taką samą średnicę z przedziału 40-70 cm. 

Pytanie nr 9 

Poz. 114 – ile elementów w zestawie przyborów kuchennych uwzględnić w komplecie? 

Odpowiedź do pytania nr 9 

W komplecie zestawu przyborów kuchennych uwzględnić min. 10 elementów takich jak : 

chochle, łyżki, łopatka, ubijak, widelec itp. 

Pytanie nr 10 

Poz.122- ile elementów w zestawie przyborów dekoracyjnych uwzględnić w komplecie? 

Odpowiedź do pytania nr 10 

W komplecie zestawu przyborów dekoracyjnych –kuchni  uwzględnić min.7 elementów 

Pytanie nr 11 

Poz.141 – jaką przyjąć objętość termosu z klapką: 1;1,5;2 litry? 

Odpowiedź do pytania nr 11 

Wszystkie 10 szt. termosów mają mieć taką samą pojemność z przedziału 1-2 litrów. 

Pytanie nr 12 

Poz.143 – jakie przyjąć ruszty i blachy –wielkość? 

Odpowiedź do pytania nr 12 

Blachy i Ruszty winny być dostosowane do wymiarów piekarnika kuchni. 

Pytanie nr 13 

Poz.155-jaka ma być objętość zaparzacza ? 

Odpowiedź do pytania nr 13 

Dwa zaparzacze winny mieć pojemność po 5 litrów każdy. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


